
ZARZĄDZENIE NR 1127/2021  

BURMISTRZA NIDZICY  

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy do przeprowadzenia 

przetargu publicznego na sprzedaż autobusu AUTOSAN H9-21413 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 1200/2014 

Burmistrza Nidzicy z dnia 1 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym 

Gminy Nidzica i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Burmistrz Nidzicy zarządza, 

co następuje:  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego środek trwały zgodnie z 

wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie procedurami w Centrum Usług Wspólnych w 

Nidzicy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Nidzicy  

Jacek Kosmala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjęty 

 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 1127/2021  

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 28 października r. 

  

Wykaz środków trwałych będących w dyspozycji Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjęty  

Lp. 
Nazwa 

środka 

Rok 

produkcji 

Nr 

nadwozia 

Stan techniczny  

i opis środka trwałego 

Cena 

wywoławcza 

Forma 

sprzedaży 

1 Autobus 

AUTOSAN 

H9-21413 

2000 SUSA 

W3AAPY

S021823 

Pojemność silnika: 

6540  

Moc/kW/: 110,00 

Układ cyl.: 6 

Masa własna kg: 8400 

Przebieg: 747 768 

Liczba miejsc: 45  

Kolor nadwozia: 

pomarańczowy 

Rodzaj silnika: ZS 

Rodzaj skrzyni 

biegów: manualna 5 

biegowa 

Całkowity przebieg 

km: 747768 

8 820,00 zł 

brutto 

W drodze 

przetargu 

publicznego 


